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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13925002D

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit " KETA ' S "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 
Shkurtit, Objekti Nr. 4 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjilacionin shqipetare ne fuqi. Ne menyre 
specifike aktiviteti baze i kesaj shoqerie do te jete:   Tregti 
me shumice dhe pakice i artikujve elektrike, import - 
eksport. Shoqeria mund te kryeje cdo opercion tregtar, me 
individe, shoqeri tregtare, ente publike apo private ne lidhje 
me aktivitetin e saj baze, sic citohet ne piken 3.2 te statutit. 
Me ne pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.
Kostika Malka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2021                Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugenMalka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KostikaMalka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlekoMalka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AleksandraMalka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 
Shkurtit, Objekti Nr.4/1. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " KET ' S " Sh.p.k
E-Mail: kostikamalka@yahoo.com  
Telefon: 0697339467  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-677751-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785932-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47051F6F-2EBF-4A1E-85EC-5524DB6979D1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Objekti Nr.4/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797252-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.10.2021 ku është vendosur: Autozimi i z. Eugen Malka, z. Aleko Malka, dhe z. 
Aleksandra Malka, të kryejnë të gjitha veprimet bankare si tërheqje, derdhje, transferime, 
konvertime çelje llogarie në monedha të ndryshme deri në mbylljen e llogarive bankare te 
çelaura në BKT. Miratojmë çeljen e shërbimit Internet Banking, duke përcaktuar që 
veprimet të jenë Me një hedhës veprimi dhe një autorizues.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E66BF30-B98D-4BF2-9CA4-3C2CB728153C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8FBA90-8DE2-42C0-9A19-757C33FA9ECC

